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محمدباقر قالیباف در نطق پیش از 
دستور جلسه علنی روز دوشنبه ۹ 
بهمن ماه مجلس شورای اظهار کرد: پرتاب 
موفق سه ماهواره   ایرانی به نام های مهدا، 
کیهان ۲ و هاتف توسط ماهواره بر ایرانی 
غ به مدار ۴۵۰ کیلومتری زمین را به  سیمر
گویم و قدردان  تمام مردم ایران تبریک می 
زحمات شبانه روزی دانشمندان جوان و 
مجاهدمان در وزارت دفاع و پژوهشگاه 
کرد:  کید  فضایی ایران هستیم. وی تأ
با توجه ویژه دولت سیزدهم به توسعه 
صنعت فضایی این صنعت جان تازه ای 
گرفته است و توانسته ایم علم و دانش بومی 
جوانان خود را در دنیا به نمایش بگذاریم و 
به قوی تر شدن ایران اسلامی یاری رسانیم. 
رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: 
همچنین در روزهای اخیر شاهد پایان بررسی 
بخش اول لایحه بودجه ۱۴۰۳ در مجلس با 
تلاش نمایندگان و همراهی دولت بودیم. 
مجلس در جریان رسیدگی به لایحه بودجه 
۱۴۰۳ دو هدف عمده داشت که نخست، با 
توجه به اینکه این بودجه اولین بودجه ای 
است که بر اساس قانون آیین نامه جدید به 
شکل دومرحله ای مصوب می شود، تلاش 
کردیم با قانون جدید به جلوگیری از تغییر 

تراز بودجه و افزایش سقف بودجه و مهار 
تورم پایبند باشیم.

اهتمام مجلس برای مهار تورم و کمک 
به معیشت مردم

گزارش مهر، وی افزود: دوم اینکه این  به 
بودجه اولین قانون بودجه مبتنی بر برنامه 
کشور است و لذا اهتمام  هفتم توسعه 
مجلس بر این بود که قانون بودجه به نحوی 
تدوین شود تا در پایان سال آینده شاهد 
تحقق اهداف این برنامه در سال اول در 
گذاری، مهار تورم و کمک به  رشد سرمایه 
معیشت مردم باشیم. قالیباف بیان کرد: 
برای تحقق این اهداف در سرفصل های 
گذاری های عملیاتی انجام  متعدد هدف 
گذاری و  شد؛ برای نمونه افزایش سرمایه 
ایجاد رشد اقتصادی از طریق مجوز تأمین 
مالی در بخش های خصوصی و شرکت های 
دولتی، تکمیل طرح های نیمه تمام مبتنی 
بر ظرفیت های تعیین شده برای تکمیل 
ح های عمرانی، حمایت از بخش تولید  طر
از طریق کاهش حقوق گمرکی ماشین آلات 
و افزایش آستانه معافیت مالیاتی مشاغل 
البته باهدف افزایش عدالت مالیاتی و 
کمک به تأمین منابع بودجه برای کاهش 
 معافیت های مالیاتی غیرزمان مند و 

غیر هدفمند ازجمله مصوبات خوبی است 
که به تصویب رسید.

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: 
کمک به معیشت  همچنین در راستای 
کارمندان و بازنشستگان در کنار افزایش ۲۰ 
درصدی حقوق کارمندان و بازنشستگان، 

که  گرفتن فوق العاده جدیدی  با در نظر 
کارکنان به رفع  کنار کمک به معیشت  در 
کمک  تبعیض در نظام پرداخت حقوق 
کند، حداقل حقوق نیز افزایش یافت.  می 
کارگران و بازنشستگان  برای حمایت از 
صندوق تأمین اجتماعی هم مصوبات 

خوبی برای پرداخت بدهی های دولت به 
این صندوق مصوب شد.

کرد: در راستای شفافیت و  وی تصریح 
انضباط بودجه که از اهداف اصلی مجلس 
یازدهم نیز بود، از طریق انعکاس سهم واقعی 
کردن  صندوق توسعه ملی، ضابطه مند 

و تعیین سقف برای واردات فرآورده های 
نفتی و روابط بین نفت و دولت و شفافیت 
شرکت های دولتی با الزام به حسابرسی 
گام های  ویژه توسط دیوان محاسبات، 
مؤثری برداشته شد. همچنین تکالیف 
کامل و پاسخگویی  جدی برای نظارت 
نسبت به ارزهای اختصاص یافته به صورت 
که  ترجیحی مصوب شد تا این موضوع 
همیشه جزءچالش های اقتصادی بوده 

به صورت شفاف رسیدگی شود.
 تغییر قابل توجهی در ارقام بودجه 

صورت نگرفته است
کلی مجلس  کرد: رویکرد  کید  قالیباف تأ
در تصویب بودجه همراهی با لایحه دولت 
بود؛ در همین راستا تغییر قابل توجهی 
در ارقام بودجه صورت نگرفته است و در 
کنار شفاف سازی و مدیریت هزینه ها، 
تغییرات مجلس به موارد ضروری مانند 
کارکنان، بازنشستگان  حقوق و دستمزد 
 و مستمری بگیران نهادهای حمایتی و

نی  نو قا لیف  تکا یر  سا ی  ز سا یی  ا جر ا
محدودشده است و در ادامه مسیر تصویب 
بودجه نیز تلاش می شود در هماهنگی با 
دولت، قانون بودجه ۱۴۰۳ نمادی دیگر از 

هم افزایی دولت و مجلس باشد.

ک و قانون مدیریت پسماندها  با وجود قانون هوای پا
مبنی برممنوع بودن سوزاندن پسماندها، همچنان شاهد 
پسماندسوزی در تهران هستیم. خرید دستگاه زباله سوز نیز 
به عنوان یکی از بهترین راهکارهای مدیریت پسماندهای 
کارشناسان  که البته با نظرات متناقض  شهری است 

حوزه محیط زیست مواجه است.
تنفس در هوای آلوده به ویژه در فصل پاییز و زمستان 
در کلان شهرهایی مثل تهران به یک روند عادی تبدیل 
شده است. در این میان پسماندسوزی همواره به عنوان 
ح بوده  یکی از عوامل اصلی آلودگی هوای پایتخت مطر
ک و آیین نامه اجرایی قانون  که در ۲ قانون هوای پا
مدیریت پسماندها به موضوع پسماندسوزی اشاره 

شده است.
ک« به موضوع پسماندسوزی  در»قانون هوای پا
پرداخته شده و در ماده ۲۰ این قانون آمده  است: انباشت 
پسماندهای بیمارستانی و صنعتی در معابر عمومی 
و فضای باز یا سوزاندن آ نها و انباشتن پسماندهای 

ج از  خانگی و ساختمانی در معابر عمومی و فضای باز خار
مکان های تعیین  شده توسط شهرداری ها و دهیاری ها یا 
سوزاندن آن ها همچنین سوزاندن بقایای گیاهی اراضی 
زراعی پس از برداشت محصول ممنوع بوده و متخلف 
حسب مورد به جزای نقدی درجه 6 موضوع ماده ۱۹ 

قانون مجازات اسلامی محکوم می شود.
همچنین در آیین نامه اجرایی قانون مدیریت پسماندها 
نیز به موضوع سوزاندن پسماندها اشاره شده است. در 
ماده  ۳۰ این آیین نامه آمده است: سوزاندن پسماند در 
محیط آزاد و یا در پسماند سوزهای غیراستاندارد و مغایر 

با ضوابط و شیوه نامه های مربوط ، ممنوع است .
اما با وجود قوانین مشخص در حوزه پسماندسوزی همچنان 

پسماندسوزی در حاشیه شهر تهران ادامه دارد! 
در موضوع پسماندسوزی نیز نگاه همه به سازمان 
که این سازمان، نهاد نظارتی  محیط زیست است درحالی 
است و شاید به همین خاطر ابزار و تجهیزات لازم در 
موضوع مدیریت پسماند به سازمان محیط زیست ارائه 

نشده است. درواقع طبق قانون وظیفه اصلی مقابله با 
معضل پسماندسوزی برعهده شهرداری ها دهیاری ها 

و ... گذاشته شده است.
از مراحل مدیریت  با پسماندسوزی یکی  مقابله 
اجرایی پسماند و متولی آن نیز مشخص است. طبق 
ماده ۷ قانون مدیریت پسماند مدیریت اجرایی کلیه 
پسماندها غیر از صنعتی و ویژه در شهرها و روستاها 
و حریم آن ها به عهده شهرداری ها و دهیاری ها و در 
ج از حوزه و وظایف شهرداری ها و  دهیاری ها به  خار

عهده بخشداری ها است.
اما به نظر می رسد دستگاه های اجرایی که وظایف آن ها 
در قانون مشخص شده است به خوبی با این وظایف آشنا 
کنند و یا اینکه با  نیستند و یا اینکه از آن ها تبعیت نمی 

کمبود تجهیزات لازم در این حوزه مواجه هستند.
عمده زباله سوزی ها در جنوب، جنوبی شرقی و جنوب 
کی  گازهای خطرنا غربی تهران روی می دهد. تولید 
کسین و ذرات معلق منوکسیدکربن و  همچون دی ا

گوگرد ازجمله  کسید نیتروژن و  حجم وسیعی از دی ا
آثار سوزاندن پسماندها است.

یکی از روش ها و فناوری های جدید تأیید شده برای 
تصفیه و دفع پسماندهای شهری، سوزاندن پسماندها 
که این زباله سوزها با  با استفاده از زباله  سوزها است چرا
کسیداسیون مواد زائد قادر به حذف  ایجاد احتراق و ا

سموم از ضایعات هستند. 
البته دستگاه های زباله سوز و خرید و استفاده از آن ها به 
که  یک چالش اساسی در کشور تبدیل شده است چرا
نظرات بسیار متناقضی در این حوزه وجود دارد و به 
نظر می رسد جمع بندی واحدی در این حوزه صورت 

نگرفته است!
منتقدان استفاده از دستگاه زباله سوز معتقدند که با 
خرید دستگاه زباله سوز دیگر تفکیک زباله از مبدأ انجام 
نخواهد شد و آن بخشی از پسماندها، که پسماندهای 
باارزشی نیز هستند همراه با پسماندهای بی ارزش سوزانده 
که این پسماندهای باارزش بایستی  خواهند شد درحالی 

به کمپوست یا هاضم خشک تبدیل شوند.
کلان، دلایل دیگری  البته به غیراز عوامل اصلی و 
کارشناسان محیط زیست برای موضوع  نیز توسط 
که به تعدادی از آن ها  پسماندسوزی قید شده است 

کنیم: اشاره می 
گردان ازجمله موضوعاتی  منفعت طلبی و ارتزاق زباله 

است که با پسماندسوزی در شهرهای تهران گره خورده 
است. تا زمانی که ذخیره سازی پسماند شهری به روش 
کنونی ادامه پیدا کرده و دسترسی به این پسماندها برای 
گردان فراهم باشد مشکل پسماند حل نخواهد  زباله 
شد که البته این یکی از ده ها دلیل حل نشدن مشکل 

پسماندهای شهری است.
در تعدادی از شهرها به دلیل اینکه مدیریت پسماند 
گیرد مردم منطقه به صورت  به درستی صورت نمی 
کردن پسماندها از مناطق  خودجوش اقدام به دور 
که این نیز یکی از  کنند  شهری و آتش زدن آن ها می 

دلایل پسماندسوزی محسوب می شود. 
درنهایت سازمان محیط زیست باید به عنوان نهاد 
نظارتی، بر عملکرد سازمان های مختلف در حوزه 
مدیریت پسماند نظارت کند و سازمان هایی که احیانا 
کاری یا ترک فعل کرده اند معرفی کرده  در این حوزه کم 

و برخورد لازم با آن ها صورت بگیرد. 
از طرفی شهرداری نیز یک بار برای همیشه موضوع 
کار قرار دهد و این  تفکیک زباله از مبدأ را در دستور 
کند. در موضوع دستگاه های  مشکل ریشه ای را حل 
زباله سوز نهاد متولی، بایستی جمع بندی روشنی از 
خوب یا بد بودن خرید دستگاه زباله سوز برای مدیریت 
کلی در این حوزه نیز  کند تا سیاست  پسماندها ارائه 

مشخص شود.

محمدباقر قالیباف مطرح کرد:

دمیدن جان تازه دولت سیزدهم به صنعت فضایی
رهبر معظم انقلاب از نمایشگاه توانمندی های 

تولید داخلی بازدید کردند
نمایشگاه ایران قوی

حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز دوشنبه از نمایشگاه 
توانمندی های تولید داخل که در محل حسینیه امام خمینی)ره( برپاشده بود، بازدید 
گی نمایشگاه امسال، تولید داخل با محوریت شرکت های دانش بنیان  کردند. مهم ترین ویژ
و زنجیره تأمین تولید بود. در این نمایشگاه شرکت های دانش بنیان در بخش های »انرژی«، 
»صنعت نفت و پتروشیمی«، »صنایع خودروسازی«، »معدن و صنایع معدنی و فلزی«، 
»ارتباطات و فناوری اطلاعات و ساخت ماهواره«، »صنایع غذایی و کشاورزی«، »تجهیزات 
پزشکی«، »صنایع دستی«، »حمل ونقل هوایی، دریایی، ریلی و زمینی«، »صنایع نساجی« 
و »مسکن و لوازم خانگی« آخرین دستاوردها و تولیدات خود را به نمایش گذاشته بودند. 
توانمندی های شرکت های دانش بنیان در طراحی و ساخت تجهیزات صنایع حفاری 
چاه های نفت و صنعت پتروشیمی و کاتالیست ها یکی از بخش های این نمایشگاه بود. 
شرکت های دانش بنیانِ فعال در حوزه برق و نیروگاه نیز دستاوردها و توانمندی های خود را 
در این نمایشگاه عرضه کرده بودند.در این نمایشگاه همچنین خودروها و موتورسیکلت های 
برقی وشارژرهای آن ها و موتورهای بهینه سازی شده خودرو با مصرف پایین ارائه شده بود. 
برنامه ریزی های انجام شده برای دانش بنیان شدن شرکت های بزرگ صنعتی و همچنین 
فعالیت شرکت های دانش بنیان نیز در بخش های مختلف در این نمایشگاه توضیح داده 
شد. صنعت فولاد و توانمندی های شرکت های دانش بنیان در این بخش و همچنین در 

بخش صنایع معدنی همچون مس بخش دیگری از این نمایشگاه بود.
    

محمد مخبر:
 خیرين مدرسه ساز سهم مهمی

در رشد علمی کشور داشتند
محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور در نشست با جمعی از خیّرین ملی مدرسه ساز  
کرد:  کید بر اینکه نقطه اصلی سرنوشت انسان ها از مدرسه شروع می شود، تصریح  با تأ
پیشرفت و توسعه کشور و همچنین سعادت و رفاه مردم بدون مدرسه و آموزش امکان پذیر 
نیست. وی خاطرنشان کرد: موتور پیشران توسعه کشور و تربیت نیروی انسانی از مدرسه 
آغاز می شود که جامعه خیّر مدرسه ساز توانست در سالیان گذشته و پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی سهم بسزایی در رشد علمی کشور داشته باشد که در غیر این صورت قطعا   با مشکلات 

بسیار بزرگی در زمینه رشد علمی و آموزشی کشور مواجه بودیم.
گزارش تسنیم، معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه جامعه خیرین مدرسه ساز  به 
می تواند موقعیتی فراهم کند تا هر ایرانی با هر توان مالی بتواند در امر مدرسه سازی شرکت 
داشته باشد، افزود: طبق آمارهای وزارت آموزش وپرورش بخش قابل توجهی از کودکان 
که خیرین مدرسه ساز  کشور وجود دارند  بازمانده از تحصیل به ویژه در مناطق محروم 
می توانند با ورود به این عرصه به دولت برای آماده سازی امکانات تحصیل برای همه 
نوجوانان و کودکان ایرانی کمک نماید. مخبر از خیرین مدرسه ساز خواست تا با ورود به سایر 
مسائل و مشکلات کشور همانند ساخت مسکن و اشتغال زایی به دولت در این بخش ها 
نیز کمک کنند.وی بابیان اینکه جامعه خیرین مدرسه ساز باید ظرفیت خیرخواهی و ایثار 
ج از کشور نیز قلب بسیاری از ایرانی ها برای  کل جامعه تکثیر کند، ادامه داد: در خار خود را به 
امور خیریه و کمک به اقشار محروم و آسیب پذیر داخل کشور می تپد که باید دولت و وزارت 
آموزش وپرورش با تهیه و تعبیه یک سازوکار مالی برای تسهیل جذب سرمایه آنان فراهم 
نماید. رضا مراد صحرایی ،وزیر آموزش وپرورش نیز در این جلسه با اشاره به اینکه در دولت 
کنون ۵8۵۰ پروژه آموزشی در دولت سیزدهم تکمیل  سیزدهم و با نهضت مدرسه سازی تا
کید کرد: در حال حاضر با تلاش های جامعه خیرین مدرسه ساز،  یا ساخته شده است،  تأ
کارگاه ساخت مدرسه  کشور به  نهادهای عمومی و انقلابی و وزارت آموزش وپرورش 
تبدیل شده و در دهه فجر امسال ۱۰۰۰ مدرسه بهره برداری و تحویل خواهد شد.وی در 
ادامه گزارشی از اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس کشور در سال جاری با میزان کل اعتبارات ۲۰ هزار میلیارد تومانی و تخصیص ۴ 
هزار میلیارد تومانی این اعتبارات در سال جاری،  میزان اعتبارات هزینه ای و تملک دارایی 
کشور،  تصویب ۴/۴ هزار میلیارد تومان اعتبار ردیف تکمیل  سازمان نوسازی مدارس 
پروژه های نیمه تمام خیرین و تخصیص ۱.۲ هزار میلیارد تومان از این میزان اعتبار، ۴8۵۳ 
پروژه در دست اجرای خیرین در قالب ۲۴۳66 کلاس درس ارائه کرد. همچنین گزارشی از 
کمبود سرانه فضای آموزشی متوسط کشور براساس سند تحول بنیادین آموزش وپرورش 
کید شد با  ح تخریب و بازسازی و مقاوم سازی مدارس خطرآفرین ارائه و تأ و عملکرد طر
تفاهم نامه وزارت آموزش وپرورش و وزارت اقتصاد و دارایی و تسریع در فرآیند مشارکت 
کز آموزشی به ویژه در مناطق محروم  بانک ها و مؤسسات مالی، پروژه های نیمه تمام مرا
برای بازسازی،  استانداردسازی و ایمن سازی ساختمان های مدارس کشور معرفی شده 

است و در حال اجرای اقدامات لازم در این زمینه است.
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سال سی و نهم   
شماره 10791

گهی تجدید مناقصه عمومی آ
شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نظر دارد نسبت به خریدهای مشروحه ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی از شرکت کنندگان واجد شرایط 

اقدام  نماید:

گهی نوبت دوم در روزنامه جهت خرید اسناد مناقصه به  ج آ کلیه شرکت کنندگان واجد شرایط جهت خرید اسناد مناقصه می توانند پس از تاریخ در - لذا 
آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند و جهت دریافت اسناد اقدام نمایند.

- آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس – بلوار جمهوری اسلامی – جنب شهرک مسکونی زیتون )نیروگاه قدیم( شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان 
کس دبیر خانه: 31201402 - 076 -  تلفن: 31201522و31201529-076، فا

- مشخصات شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان: شناسه شرکت:10101335577   ش ثبت:1954    کدپستی:79136-75115
کات : شرکت توزیع برق هرمزگان – دفتر امور تدارکات و انبارها گشایی پا - محل باز

که بعد از انقضا ء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل می شود مطلقا ترتیب اثر داده  - به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی 
 نخواهد شد.

گهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد. - هزینه چاپ آ
)www.setadiran.ir( .می باشد )آدرس دانلود اسناد: خرید اسناد فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد -

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/9
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/10

گانخ ش 1402/11/9 روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق هرمز

شرکت توزیع نیروی برق 
استان هرمزگان

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی طراحی و چاپ بنر
نوبت دوم

ح مختصر: طراحی و چاپ بنر( به شماره 2002005674000178  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  گشایی پا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
خ 1402/11/3 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز سه شنبه تاریخ 
1402/11/10

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز شنبه تاریخ 1402/11/21
کت ها: ساعت 9/30 روز دوشنبه تاریخ 1402/11/23 گشایی پا زمان باز

کتها: آدرس  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا
سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/3
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/11/10

خ ش 1402/11/3
مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
 تهیه مصالح و اجرای هدایت آبهای سطحی عباسپور – خیابان خورشید

نوبت دوم
ح مختصر: تهیه مصالح و اجرای هدایت آبهای سطحی  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
عباسپور – خیابان خورشید( به شماره 2002005674000181 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کت ها از طریق درگاه  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
گران  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
خ 1402/11/3 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز پنجشنبه تاریخ 
1402/11/12

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز دوشنبه تاریخ 1402/11/23
کت ها: ساعت 9/30 روز دوشنبه تاریخ 1402/11/24 گشایی پا زمان باز

کتها: آدرس  گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 
سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/3
مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجانتاریخ انتشار نوبت دوم  1402/11/10

فراخوان تجدید مناقصه عمومی
 یک مرحله ای تهیه مصالح و بهسازی معابر و جداول پل دفاع مقدس سال 1402

نوبت دوم
ح مختصر: تهیه مصالح و بهسازی معابر و جداول پل دفاع  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
مقدس سال 1402 ( به شماره 2002005674000180  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات  گشایی پا برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
خ 1402/11/3 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

وز پنجشنبه تاریخ  مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 ر
1402/11/12

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز دوشنبه تاریخ 1402/11/23
کت ها: ساعت 9 روز سه شنبه تاریخ 1402/11/24 گشایی پا زمان باز

کتها: گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 
 آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/3
مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجانتاریخ انتشار نوبت دوم  1402/11/10

مصیبت وارده درگذشت ابوی بزرگوارتان را تسلیت گفته، در غمتان شریک هستم.
جناب آقای مهندس مهدی شهریاری

علی افراز

»پسماندسوزی« در تهران با وجود قانون هوای پاک و قانون مدیریت پسماندها

 دستگاه زباله سوز خوب است یا بد؟!


